
e i i c i n < o 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 

ВОЛЖСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ 

ПРИКАЗ 

о т « 3 0 » 0£ 20/<fr. №. J 1С 

Балаково 

О внесении изменений в Ежегодный план проведения проверок 

В связи с принятием решения ЖТР-4101 от 15.08.2018 о прекращении 

действия лицензии на право изготовления оборудования для ядерных 

установок: атомных станций и решения №ПР-4180 от 15.08.2018 о 

прекращении действия лицензии на право конструирования оборудования для 

ядерных установок: атомных станций в отношении Акционерного общества 

«Контактор» (ОГРН 1027301164439, ИНН 7325008100) п р и к а з ы в а ю : 

Исключить проверку п. 105 Акционерного общества «Контактор» (ОГРН 

1027301164439, ИНН 7325008100) Плана проведения проверок юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей Волжского МТУ по надзору за ЯРБ 

Ростехнадзора на 2018 год. 

Основание: 

Подпункт а) пункта 7 Правил подготовки органами государственного 

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 (в связи с прекращением действия 

лицензий); 

решения №ПР-4101 и №ПР-4180 от 15.08.2018 о прекращении действия 



лицензии Акционерного общества «Контактор» (АО «Контактор») на право 

конструирования и изготовления оборудования для ядерных установок; 

объект на котором или в отношении которого осуществляется деятельность: 

атомные станции; 

служебная записка Кузьмина А.Ю. об исключении п. 105 из Плана 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей Волжского МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора на 2018 

год в связи с прекращением деятельности в области использования атомной 

энергии. 

Выписка ЕГРЮЛ от 30.08.2018 в отношении АО «Контактор» 

И.о. руководителя управления А.П. Грибков 

Рассылка: дело, ОНПКИ и инспекций в Нижегородской области, В.Н. Ширягину,ЮГУПО, ОКСПО 


